HC名古屋 トライアウトに関するご報告

拝啓 春陽の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび、2016-2017 シーズン第一回 HC 名古屋トライアウトの結果に関し

て下記の通りご報告させていただきます。

敬具

記

1. 応募者数

１名

2. 採用者数

０名

3. 今後について

 定期的にトライアウトを開催していく予定です。最下位脱出、プレーオ

フ進出を目指し、共に戦っていく強い情熱を持った皆さんのご応募をお待

ちしております。

4. お問い合わせ先

NPO法人名古屋スポーツクラブ HC名古屋

〒467-0846

愛知県名古屋市瑞穂区荒崎町 6-35

TEL: 052-824-2987

HP: http://hc-nagoya.com/nagoyasc/

以上

http://hc-nagoya.com/nagoyasc/